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Miskolc Megyei Jogú Város 
Görög Nemzetiségi Önkormányzata 
 
405.073-3/2023. 
 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2023. április 21. napján 08:02 órai kezdettel megtartott testületi üléséről Miskolc 
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Jogi, Igazgatási és Szervezési Főosztályának 
Tárgyalójában. 

 
 
Jelen van a Görög Nemzetiségi Önkormányzat részéről: 
Klikas-Katsios Sokratis elnök és Károlyi Szabolcs tag 

 

Távol maradt: dr. Pecaszné Leskó Éva elnökhelyettes 

 

 

Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Önkormányzati Igazgatási Osztály, jogi ügyintéző, a jegyző 

képviseletében  
Sipos Melinda Önkormányzati Igazgatási Osztály, önkormányzati ügyintéző 
Varga Nóra Önkormányzati Igazgatási Osztály, önkormányzati ügyintéző 
Klamancsek Anita Pénzügyi Osztály, pénzügyi ügyintéző 
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 
képviselője közül 2 fő jelen van, a Testület határozatképes, így az ülést megnyitja.  
A jegyzőkönyvvezető Sipos Melinda, a jegyzőkönyv-hitelesítői feladatot Károlyi Szabolcs látja el. 
Kéri, hogy a napirendet a meghívóban foglaltak szerint állapítsa meg a Testület. 
 

A Testület 2 igen szavazattal a meghívóban foglaltak szerint 
elfogadta az ülés napirendjét: 
 

Napirendi pont: 
 
1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-

testülete G-30/2022. (IX.16.) határozatának módosítására 
Előterjesztő: Elnök 

 
 
Napirend tárgyalása: 
 
1. napirend:   Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 

Képviselő-testülete G-30/2022. (IX.16.) határozatának módosítására 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Elmondja, hogy ennek a tárgya konkrétan a Miskolc, Torontáli 
utca 8. szám alatti klubhelyiség hasznosítására vonatkozik, miszerint a használatára vonatkozó 
megállapodás megkötését kezdeményezi a Manolisz Glezosz 12 Évfolyamos Kiegészítő Görög 
Nyelvoktató Iskolával.  A napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, hogy nincs hozzászólás, 
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javaslat, így a vitát lezárja. Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat 
elfogadásáról. 

A Testület 2 igen szavazattal elfogadta a javaslatot, és az 
alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-12/2023. (IV.21.) határozata: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete G-
30/2022. (IX.16.) határozatának módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Tárgy:  Torontáli u. 8. szám alatti klubhelyiség hasznosítása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt arról, 
hogy kezdeményezi a Miskolc, Torontáli u. 8. fsz./2. szám alatti klubhelyiség használatára 
vonatkozó megállapodás megkötését a Manolisz Glezosz 12 Évfolyamos Kiegészítő Görög 
Nyelvoktató Iskolával. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Miskolc Holding Zrt. 
Határidő:    azonnal  
 
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Megkérdezi, hogy egyéb észrevétel, kérdés van-e. 
 
Klamancsek Anita: Kiegészítésként elmondja, hogy amennyiben a támogatást megkapja az 
önkormányzat, akkor a működési támogatás felszabadul, tehát azzal kell majd számolni, hogy 
december 31-ig fel kell használniuk a működési támogatást.  
 
Klikas-Katsios Sokratis elnök: Megköszöni a tájékoztatást. Megállapítja, hogy nincs több 
kiegészítés, így megköszöni képviselőtársa és a Hivatal munkatársainak munkáját, segítségét. Az 
ülést 8 óra 08 perckor bezárja. 

 
 

K. m. f. 
 
 
 Klikas-Katsios Sokratis Károlyi Szabolcs 
 elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 

 Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Sipos Melinda 
 jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 

 
 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 
 

 
Dr. Ignácz Dávid 

jegyző 


